
Дене шынықтыру

№

АЙ қыркүйек қазан қараша желтоқсан

5 6 8 12 13 15 19 20 22 26 27 29 3 4 6 10 11 13 17 18 20 24 27 7 8 10 14 15 17 21 22 24 28 29 1 5 6 8 12 13Оқушының тегі мен аты

КҮНІ

1 АМАНТАЙ ІҢКӘР 7 8 7 7 7 а 6 7 7 7 7 6 5 5 5 с с с с 6 6 5

2 АРҚАБАЕВА КӘУСАР 8 9 8 8 9 а а а 9 9 9 9 8 9 9 10 9 9 9 9

3 АУДЕНОВ ТАМЕРЛАН 7 7 6 7 7 7 7 7 7 7 6 7 7 7 6 7 7 6

4 БАЙГӨБЕК ШАПАҒАТ 7 7 8 7 7 7 7 7 7 7 6 7 6 6 7 7 7 6

5 ҒАЛЫМЖАН САБЫР 7 6 6 7 6 7 7 7 7 7 6 7 7 7 8 7 7

6 ДӘУЛЕТҚАЛИ АСЫЛАЙ 7 6 6 6 7 6 6 7 7 6 7 с с с с 7 6 6 6 6 с

7 ДЖУМАГАЛИЕВ АСАР 9 9 10 9 10 9 9 10 10 9 10 6 9 10 9 10

8 ДИМАГАМБЕТ АЗАТ 9 9 10 9 9 9 10 9 9 с с 9 9 9 10 9 9 9

9 ЕРСАЕВА АЙАРУ 9 8 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 10 9 9 9

10 ЕРЫШЕВ ЕСКЕНДІР 7 6 7 а 6 7 6 7 7 7 7 6 7 6 7 7 6 с с с с 6

11 ЕСМАГАМБЕТОВ АЛИМХАН 10 9 9 9 9 9 9 9 9 10 с с с с с 9 9 9 9 9

12 ЖАНАБАЙ ЖАНАЙЫМ 7 6 7 6 7 7 7 7 7 7 7 с с с 7 7 8 7 8

13 ИСАЕВА АСЫЛЖАН 6 5 6 6 6 5 6 5

14 ҚАЙРАТ ЖӘҢГІР 9 10 10 9 10 9 9 9 10 9 9 10 9 9 10 9 9

15 ҚУАНЫШБЕК НУРИСЛАМ

16 ТӨЛЕУБАЙ ДАНИЯЛ 9 9 9 9 9 10 9 9 9 9 8 7 7 7 7 7 8 7

17 ТУРАЛИЕВ МЕРЛАН 8 7 7 8 7 7 7 7 7 8 7 7 7 7 7 7 7

18 УМАРОВ ЖАНТАС 6 7 6 7 6 6 7 7 6 6 6 7 7 7 7 6 7 7 7

19 УРАЗОВ АЙСУЛТАН 7 7 7 7 7 7 7 6 7 6 7 7 с с с 7 7 6 с 6 с

20 УРАЗОВА АЙМИРА 9 9 10 9 а а а 9 10 9 10 10 9 10 10 9 9 10 9

21 ШОНГАЕВА АЙНҰР 9 9 10 10 9 10 9 10 9 9 10 9 9 10 9 9 9 9 10
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Байрамбай Шонгаевич Нурсултанов
1 жарты жылдық бойынша бағаны есептеу

Оқу бағдарламасының бөлімдері үшін ЖБ
балдары
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Күні,
айы Тақырыптар Үй тапсырмасы

05.09
Қауіпсіздік ережесі. Қысқа қашықтыққа
жүгіру техникасын оқу ӨҚНАдамның
табиғатта өз бетінше өмір сүруі

06.09
Қысқа қашықтыққа жүгіру техникасын
оқу30 м жүгіру ӨҚНМедициналық көмек
көрсету жолдары

08.09
Қысқа қашықтыққа жүгіру техникасын оқу.
60 м жүгіру ӨҚН Жер сілкінісі алдын алуы

12.09
Орта және алыс қашықтық техникасын
үйрету 200 м жүгіру ӨҚНЖер сілкінісі
алдын алуы

13.09
Орта және алыс қашықтық техникасын
үйрету 400 м жүгіру

15.09
Орта және алыс қашықтық техникасын
үйрету 800 метрге жүгіру

19.09
Жүгіріп келіп және бір орында ұзындыққа
секіру техникасын үйрету Бір орыннан
ұзындыққа секіру

20.09
Жүгіріп келіп және бір орында ұзындыққа
секіру техникасын үйрету Бір орыннан
ұзындыққа секіру

22.09
Жүгіріп келіп және бір орында ұзындыққа
секіру техникасын үйрету Бір орыннан
ұзындыққа секіру

26.09
Топтық эстафеталық жұмыс Эстафетаға
4х60 жүгіру

27.09
Топтық эстафеталық жұмыс Эстафетаға
4х60 жүгіру

29.09
Топтық эстафеталық жұмыс Эстафетаға
4х60 жүгіру

03.10
Ойынның қабылдау техникасын үйрету
Баскетбол. Ойын ережелері

04.10
Ойынның қабылдау техникасын үйрету
Баскетбол. Ойыншының алаңдағы
қозғалысы

06.10
Ойынның қабылдау техникасын үйрету
Баскетбол. Допты екі қолмен беру және
қабылдау әдістері

10.10
Ойынның қабылдау техникасын үйрету
Баскетбол. Допты бір және екі қолмен
ұстау

11.10
Негізгі қабылдау тактикасын
үйретуБаскетбол. Допты комадаласына
беру

13.10
Негізгі қабылдау тактикасын
үйретуБаскетбол. Қорғаныста ойнау
әдістері

17.10
Негізгі қабылдау тактикасын
үйретуБаскетбол. Допсыз алаңдағы
қозғалыстар

18.10
Негізгі қабылдау тактикасын
үйретуБаскетбол. Допты торға тастау

20.10
Ойын кезінде көшбасшылық дағдыны
қалыптастыруБаскетбол. Айып добын
торға тастау әдістері

24.10
Ойын кезінде көшбасшылық дағдыны
қалыптастыруБаскетбол. Шабуылда ойнау
әдісі

27.10
Ойын кезінде көшбасшылық дағдыны
қалыптастыруБаскетбол.Екі жақты ойын
/Ойын кезінде көшбасшылық дағдыны
қалыптастыруБаскетбол.Екі жақты ойын
(25.10.2023)07.11
Қауіпсіздік ережесі. Кешенді жалпы
дамыту жаттығуларының негізін құру
ӨҚНЖердің опырылуы мен сель, көшкіннің
орын алдын алуы

08.11
Қауіпсіздік ережесі.Кешенді жалпы
дамыту жаттығуларының негізін
құруСаптағы жаттығуларӨҚНЖердің
опырылуы мен сель, көшкіннің орын алдын
алуы10.11
Кешенді жалпы дамыту жаттығуларының
негізін құруГимнастикалық төсеніште
жаттығулар жасау ӨҚНДауыл, боран
алдын алуы

14.11
Кешенді жалпы дамыту жаттығуларының
негізін құруГимнастикалық көпір жасау
арқылы 1 м көтерілу

15.11
Акробатикалық жаттығулар орындау
Гимнастикалық бөренеде жаттығулар
жасау

17.11
Акробатикалық жаттығулар орындау
Гимнастикалық кермеде жаттығулар
жасау

21.11
Акробатикалық жаттығулар орындау
Гимнастикалық сырыкта жаттығулар
жасау

22.11
Акробатикалық жаттығулар орындау
Гимнастикалық кіші атта жаттығулар
жасау

24.11
Снарядтарда гимнастикалық жаттығудың
техникасын үйрету Гимнастикалық әртүрлі
биіктіктегі сырықта жаттығулар жасау

28.11
Снарядтарда гимнастикалық жаттығудың
техникасын үйрету Гимнастикалық
кермеде жаттығулар жасау

29.11
Снарядтарда гимнастикалық жаттығудың
техникасын үйрету Гимнастикалық
төсеніште жаттығулар жасау

01.12
Снарядтарда гимнастикалық жаттығудың
техникасын үйрету Гимнастикалық кіші
атта 120 см биіктікке секіру

05.12
Гимнастикалық жиынтықтың негізін құру
Гимнастикалық сырықта жаттығулар
жасау

06.12
Гимнастикалық жиынтықтың негізін құру
Гимнастикалық бөренеде жаттығулар
жасау

08.12
Гимнастикалық жиынтықтың негізін құру
Асық ату және бестас ойыны

12.12
Гимнастикалық жиынтықтың негізін құру
Асық ату және бестас ойыны

13.12
Гимнастикалық жиынтықтың негізін құру
Асық ату және бестас ойыны

Сабақтар саны: 40



Дене шынықтыру

№

АЙ желтоқсан

15 19 20 22 26 27Оқушының тегі мен аты

КҮНІ

1 АМАНТАЙ ІҢКӘР 6 6 6

2 АРҚАБАЕВА КӘУСАР 10 9 10

3 АУДЕНОВ ТАМЕРЛАН 7 7 7

4 БАЙГӨБЕК ШАПАҒАТ 6 7 7

5 ҒАЛЫМЖАН САБЫР 7 8 7

6 ДӘУЛЕТҚАЛИ АСЫЛАЙ с с с 6 6

7 ДЖУМАГАЛИЕВ АСАР 9 10

8 ДИМАГАМБЕТ АЗАТ 9 9 9

9 ЕРСАЕВА АЙАРУ 10 9 9

10 ЕРЫШЕВ ЕСКЕНДІР 7 6

11 ЕСМАГАМБЕТОВ АЛИМХАН 9 9 9

12 ЖАНАБАЙ ЖАНАЙЫМ 7 8

13 ИСАЕВА АСЫЛЖАН 5 5 6

14 ҚАЙРАТ ЖӘҢГІР 10 9 10

15 ҚУАНЫШБЕК НУРИСЛАМ 8 9

16 ТӨЛЕУБАЙ ДАНИЯЛ 7 7 7

17 ТУРАЛИЕВ МЕРЛАН 8 7

18 УМАРОВ ЖАНТАС 7 6 7

19 УРАЗОВ АЙСУЛТАН 7 6 7

20 УРАЗОВА АЙМИРА 9 10 9

21 ШОНГАЕВА АЙНҰР 9 10 9
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Байрамбай Шонгаевич Нурсултанов
1 жарты жылдық бойынша бағаны есептеу

Оқу бағдарламасының бөлімдері үшін ЖБ
балдары
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Күні,
айы Тақырыптар Үй тапсырмасы

15.12
Қазақтың ұлттық ойындары Тоғызқұмалақ
ойыны

19.12
Қазақтың ұлттық ойындары Тоғызқұмалақ
ойыны

20.12
Қазақтың ұлттық ойындары Тоғызқұмалақ
ойыны

22.12
Ұлттық ойындар аясындағы тактикалар
мен стратегияларды оқып үйрену.
Тоғызқұмалақ ойыны. Жүрістің түрлері

26.12
Ұлттық ойындар аясындағы тактикалар
мен стратегияларды оқып
үйренуТоғызқұмалақ ойыны

27.12
Ұлттық ойындар аясындағы тактикалар
мен стратегияларды оқып
үйренуТоғызқұмалақ ойыны
Сабақтар саны: 6


